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Ledelsesændring 

Bestyrelsen for Aqualife A/S har med virkning fra den 9. oktober 2009 udnævnt Lars Nannerup og Lars 
Nygaard Jepsen til medlemmer af direktionen. 
 
Lars Nannerup (1961) tiltræder som ny administrerende direktør (CEO). 
 
Lars Nannerup har sin baggrund i den internationale FMCG-industri (Fast Moving Consumer Goods), hvor 
han bl.a. har tilbragt 12 år i USA, England, Polen samt Mellemøsten inden for mærkevarevirksomheder 
som Hägen-Däzs, Pepsi Cola og Dolina. Lars Nannerup har arbejdet indenfor ledelse siden 1986 og som 
direktør siden 1990, primært i stillinger og med opgaver indenfor udvikling af internationale 
forretningsområder og eksport. Lars Nannerup er i dag administrerende direktør i Aqualife Solutions ApS. 
 
Lars Nygaard Jepsen (1960) tiltræder som direktør (COO) 
 
Lars Nygaard Jepsen har en baggrund indenfor international forretningsudvikling samt ledelse. Lars 
Nygaard Jepsen har blandt andet bestridt ledende stillinger i A/S Det Østasiatiske Kompagni (ØK) og i 
Egmont koncernen.  Lars Nygaard Jepsen har tilbragt 12 år i udlandet, dels i England, Tyskland og Asien, 
herunder Kina, Taiwan og Thailand, hvor han har stået i spidsen for etablering og daglig ledelse af en 
række nye forretningsenheder. Lars Nygaard Jepsen har en E*MBA fra Scandinavian International 
Management Institute (SIMI), hvor han i dag er medlem af SIMI Alumni Association. 
 
I forbindelse med ledelsesændringen fratræder Carsten Meier fra direktionen i selskabet. Selskabet 
takker den afgående direktør og Aresa stifter for en stor indsats gennem alle Aresa’s udviklingsfaser 
siden selskabets stiftelse i 2001. Carsten Meier var ikke blot opfinderen af RedDetect teknologien, men 
har også i alle årene været leder af forsknings- og udviklingsindsatsen. Carsten Meier har været den 
gennemgående figur, der til hver en tid har været højt værdsat af kolleger, af partnere og af ejerkredsen. 
I den sidste periode, har Carsten Meier udvist stor ansvarsfølelse som selskabets daglige leder. Carsten 
Meier fortsætter som direktør i datterselskabet Aresa BioDetection ApS. 
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